АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.01.2022      № 02-п

	О  средней   рыночной     стоимости     одно-
го   квадратного       метра  общей площади
жилья по муниципальному образованию Соболевский сельсовет Первомайского района  Оренбургской области.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Установить на 2022 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан: в с.Соболево  в размере 28000 рублей, п.Степнянка в размере 28000 рублей, в п.Осочный в размере 6500 рублей, в п.Лесопитомник в размере 19000 рублей.
2. Постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит  размещению  на официальном сайте муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и действует до 31 декабря 2022 г.
3.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                    С.Н.Третьяков